
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení & 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Číslo smlouvy kupujícího: ...........................
Číslo smlouvy prodávajícího: ...........................

Člán'ek1.
SMLUVNI STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574

adresa: Malostranská 143/2, Doudlevca 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
zastoupený: generálním ředitelem

Zástupce pověřenýjednáním ve věcech

a) smluvních: generální ředitel

b) technických:

2. Prodávající: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 14234

se sídlem: Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 26343673
DIČ: C226343673
zastoupený: , jednatelem

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen .,smlouva“) čímž se prodávající
zavazuje, Že odevzdá kupujícímu věc, která je předmětem koupě, a převede na něj vlastnické

právo k ní a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 1 ks nákladního referentského vozidla
Volkswagen CRAFTER skříň 2,0 TDI 35 130 kW, s předním pohonem, 6-sLup. manuální

převodovkou, středním rozvorem a vysokou střechou., v technickém provedení s výbavou
dle cenové nabídky ze dne 29. 05. 2024. (příloha č. ! smlouvy).



Nedílnou součástí výše uvedené cenové nabídky jsou technické údaje CRAFTER skříň

35 130 kW 66 FWD SR č. (příloha č. 2 smlouvy.) a dále specifikace v
nabídce č. ze dne 20. 05. 2024 (Přílohu č. 3).

Kategorie vozidla Nl. (dálcjen „Vozidlo“)
Vozidlo dle této smlouvy bude dodáno jako nové, plně funkční, bez vad a bez nutnosti
dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího.

, Legislativní požadavek na Vozidlo:

Kompletní vozidlo vč. další výbavy musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/2001

Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů.
Technické parametry 21Výbava kompletního vozidla a další výbavy vycházejí Z vyhlášky č.
341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

. Součástí dodávky jsou doklady a zápis do elektronické databáze Ministerstva dopravy ()

provedené přestavbě vozidla namontováním zástavby V rozsahu specifikace dle nabídky č.
k řádnému zaevidování v registru vozidel vedeném Magistrátem města

Plzně. Vozidlo s namontovanou výše uvedenou zástavbou musí splňovat příslušné normy a
ustanovení Zákona č„ 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích ve znění pozdějších předpisů

. Předání Vozidla bude realizováno na základě předávacího protokolu s uvedením stavu km

na počítadle (tachometru) v den předání.

. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Vozidlo & související dodávky a práce za níže
uvedenou kupní cenu:

1 ks vozidla 1 021 369,42 Kč bez DPH

. Kc kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená

kupní cenaje sjednánajako cena nejvýše přípustná a konečná.

Článek m.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky Vozidla a
souvisejících dodávek a činnosti ve sjednaném místě plnění & podepsání předávacího
protokolu — dodacího listu oběma smluvními stranami.

. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury je 30

dnů ode dncjejího doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky a číslo smlouvy, na základě

kterých je dodávka realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, jestliže



tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její
splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující

v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené
faktury.

. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový

přístup (% 98 písm. d) Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že

daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový
doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího kjeho doplnění .

. Vpřípadě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na
základě této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým
plátcem (š 1063 Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této

smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením ;
10% zákona č. 235/2004 Sb.

. Doprava do místa plnění, montáž, instalace, zaškolení obsluhy, likvidace obalů a odpadů,

to všeje již zahrnuto v kupní ceně, stejně jako veškeré další náklady prodávajícího spojené

s dodáním Vozidla dle této smlouvy.

Článek IV.
MÍSTO PLNĚNÍ

. Prodávající zajistí dopravu Vozidla na místo plnění určené kupujícím, kde kupující
Vozidlo převezeme na základě předávacího protokolu.

. Místemplněníje: VODÁRNAPLZETŠIa.s.,Malostranská143/2,326 00Plzeň.

Článek v.
DOBA DODÁNÍ

. Vozidlo dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozději do 15. 12.

2024.

. Závazek prodávajícího je splněn dodáním Vozidla vmístě plnění, jeho předvedením,
odzkoušením, zaškolením obsluhy, předáním dokumentace k vozidlu v českém jazyce, se
všemi doklady křádné registraci vČR a převzetím bezvadného plnění kupujícím na
základě předávacího protokolu - dodacího listu, podepsaného prodávajícím a kupujícím.

_
Článek Vl.

ZARUKA A SERVIS



1. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu škody na

kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada,
kterou prodávající způsobil porušením povinnosti.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost Vozidlo ve smyslu ust. čj 2113 a násl.
Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník: prodávající se zavazuje, že věc (Vozidlo) bude po
určitou dobu (Záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé
vlastnosti.

3. Záruční doba na Vozidlo se sjednává na 2 + 2 roky od protokolámího předání předmětu
koupě kupujícímu nebo ujetých 200.000 km, podle toho, která skutečnost nastane později.
Servisní interval je cca 2 roky / 30.000 km, podle toho, co nastane dříve.
V případě, že zákazník najede Více jak 200 000 km v průběhu 4 let, je Záruční plnění
možné čerpat výhradně ve formě oprav v rámci autorizované sítě značky Volkswagen
Užitkové vozy v České republice, a opravy provedené mimo ní není možno uplatnit.
Záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští Výrobní závod. Nevztahuje se na
součástí vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství). Záruční doba na doplňkovou výbavu činí 2 roky.

4. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující kodstranění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / zámky za jakost v místě provozování,

příp. v sídle výrobce, nestanoví-li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delší.

Článek vn.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Kupující nabývá vlastnické právo k Vozidlu okamžikem předání Vozidla v místě dodání.

Článek vm.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající ncdodá Vozidlo
do jednoho měsíce od doby dodání, sjednané v čl. V. této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy bude písemně a bude doručeno prodávajícímu.

Článek 1x.
SMLUVNÍ POKUTY

5. Podmínky a výše smluvních pokut jsou upraveny Smlouvě o sjednání podmínek na

dodávky vozidel mezi jednotlivými členy sdružení zadavatelů a prodávajícím, která byla
uzavřena mezi prodávajícím a ostatními členy sdružení na základě výsledků zadávacího

řízení s názvem „Nákup vozidel pro statutární město Plzeň“ (dále jen „Rámcová

smlouva“).



Článek X.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

]. Otázky neupravené touto smlouvy se řídí Rámcovou smlouvou a právním řádem České

republiky, zejména občanským zákoníkem.

. Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné Zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se
dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů ajíných právních
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou,jakož i ze vztahů s tímto
vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud,
Krajský soud V Plzni a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud,
Okresní soud Plzeň - město.

. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy vč.

příloh, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo
údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud prodávající nejpozději do
uzavření této smlouvy nesdělí kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh)_
jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje
naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. 5 218
zákona č. 134/2016 Sb.), spolu sodkazem na konkrétní normu takového zvláštního
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně
označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním
znečitelněny.

. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je
elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem, založeným na
kvaliňkovaném osobním certiňkátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Obě
smluvní strany obdržíjejí elektronický originál,

. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této sm1ouvy.
Prohlašují shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena V tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.



8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle Zákona č. 340/2015 Sb.„ o registru

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

Přílohy:
Příloha č. l — cenová nabídka č. ze dne 29. 05. 2024

Příloha č. 2 - Technické údaje CRAFTER skříň 35 130 kW 6G FWD SR č.

Příloha č. 3— specifikace doplnění ze dne 20. 05. 2024

V Plzni dne V Plzni dne

Digitálně podepsal
Digitálněpodepsal

Datum: 20240606
Datum: 2024.06.1 1 09:46:19+02'00'
0:28:15 +02'00'

VODÁRNA PLZEN a.s. AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

generální ředitel jednatel společnosti



© šmucler

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň
Telefon
Info E-Mail: plzen©smucler.cz

Sídio:

Borská2592/59
301 00 Plzeň
C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zástupce: , Mobil:

Firma
VODÁRNAPLZEN a.s.
Malostranská 143/2
32600 Plzeň
E-Mail:
Telefon:
|ČO/č.OP: 25205625
DIČ: C225205625

Tovární značka: Volkswagen
Model: Crafter skříň 35 130kW SG FWD SR
Objem motoru: 1968 ccm
Výkon kW/k: 130/177
Převodovka: 6 st.

Palivo: Diesel

ICQ:26343673
DIC:C226343673

©
Užitkové
vozy

CENOVÁ NABÍDKA
Plzeň, 29.05.2024

Bankovníspojeni:

, E-Mail:

Modelový klíč:
Barva vozidla: Bílá Candy
Interiér: Látka Titanové černá
Kód barvy: B4B4 IAS

Není-Ii v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla

Barva vozidla(obj. kód): Bílá Candy (8484)

Zvláštní výbava (obj. kód)
2x 12 V zásuvka v nákladovém prostoru: (783)

— 1x na C—sloupku
- 1x na D—sloupku

AGM baterie a zesílený alternátor: (NY4)

Doplňující informace k objednávce: (SCR)
V případě výroby vozu po kalendářním týdnu 21 / 2024 může být vůz dodán s
modernizovanou technolog" odpovídající novým legislativním ustanovením. Změny se mohou
týkat následujícíchoblastí:
— Infotainment (velikost a software)
— Digitální přístrojový štít (rozlišení, velikost a zobrazení)

129.052024 Stra na 1/7



— Ovládání vozu (ruční brzda, volič převodovky, ovládání světel, stěračů, přístrojová deska)

— Ovládání komfortních prvků (klimatizace)
— Další vybrané ovládací prvky

Druhý akumulátor & dělícím relé: (8FE)
- s monitorováním stavu baterie

— baterie AGM 92Ah/520A

Nezávislé horkovzdušné topení | : (7VB122)

— spínací hodiny
— dotankování vozu z výroby - 15 |

Odkládací přihrádka nad stropem kabiny: (7N4)
- přístupná z nákladového prostoru
- mezi stropem kabiny a střechou

Potahy sedadel "Austin" látkové ($0L)

Přední náprava zesílená, maximální (WS)
zatížení 2100 kg

Rozhraní pro připojení úpravcú 152: (182)
— svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod obložením A-sloupku vpravo dole
- programovatelnájednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní CIA447.
J1939)
- monitoring druhé baterie

- bez telematiky
Tažné zařízení - pevné: (1 D1)

- včetně stabilizace přívěsu

Vyhřívané sedadlo řidiče i spolujezdce: (4A3)
- samostatně regulovatelné
— při objednání dvojsedadla spolujezdce je vyhříváno pouze vnější sedadlo

Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu: (3R2)
- vnitřní strana bílá

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP)
- dle sdělení kupujícíhonení prodávaný vůz určenk dalšíúpravě.

Zpětná kamera (KA2)
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:

1 Boční obložení nákladového prostoru

1 Dřevěná podlaha
1 Gumové koberce, přední

1 Nástavba dle nabídky

1 Potahy sedadel 3 místa

1 Rozvod vody Plzeň

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

1 235 857,00 Kč
214 487,65 Kč

1 021 369,42 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu

jsou platné pro konkrétní vozidlo v konňguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně

(29.05.2024



doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohoubýt hodnoty spotřeby a emisí v dřívevydanýchpropagačníchmateriálech kvozidlu uvedeny
rozdílně.

29.05.2024 Strana 3/7



Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 35 130kW BG FWD SR

16" kola ncelová. stříbrná

- ETGO, zatížení 1 050 kg

2 funkční klíče

2x USB rozhraní (typ C):
— max. výkon až 45 W

3—bodový bezpečnostní pás řidiče:

- výškově nastavitelný
- s předpínačem
— bezpečnostní pás spolujezdce není výškově nastavitelný

4 reproduktory

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV

Airbag spolujezdce s mnžností deaktivace

Airbag řidiče

Asistent pro kompenzaci bočního větru

Asistent pro rozjezd do kopce

Asistent rozpoznání únavy

Automatický Spínač stěračů čelníhoskla:
» dešťový a světelný snímač
- automatické nastavení cyklovače stěračů

Automatický spínač světlometů

Baterie 420A (70Ah)

Digital Cockpit

Dvě 12V elektrické zásuvky vpředu

Dělící přepážka bez okna

eCaII Emergency system

Elektrické ovládání bočních oken:

- řidič a spolujezdec

Elektronická ruční brzda

Emisní norma EURO Gd-Temp-EVAP-ISC

Emisní norma EUROGd-Temp-EVAP-ISC—FCM:
- vozy s registrací N1

-měřeníemisí dle cyklu WLTPje prováděno u celého vozu

FrontAssist:
- bezpečnostní asistenční systém hlídající okolnl vozidla,
chodce a cyklisty

Gumová podlaha v kabině řidiče

Halogenové světlomety (dělené)

Imobilizér

Keyless stan:

- centrální zamykání
- bezklíčkove' zapalování

l29.05.2024

Klimatizace "Climatic":

- manuální regulace

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:

- u sedadla řidiče i spolujezdce

Kotoučové brzdy vpředu, 16"

Kryt spodku vozidla

Lane Assist:

- systém varování při opuštění jízdního pruhu

Madlo pro nastupování na dělicí přepážce

- vnákladovém prostoru

Multifunkční volant

Multikohzní brzda

Mřížka chladiče:

- černá nelakovaná

Nekuřácké provedení - bez popelníku

a zapalovače

Odkládací přihrádka pod stropem kabiny:

- se dvěma 1-DIN sloty a čtecí lampičkou

Opatření ke snížení hluku v kabině

Premium

Osvětlení v nákladovém prostoru:

- 2 světla, jedno nad bočními posuvnými dveřmi a druhé

nad zadními křídlovými dveřmi

Otevřená odkládací přihrádka

Palivová nádrž 75 !

Panel přístrojů:
- ukazatel rychlosti
- ukazatel ujeté vzdálenosti
- otáčkoměr

- ukazatel paliva
- hodiny

Parkpilot vpředu a vzadu:
- bez aktivní ochrany boků vozidla

Plnohodnotné ocelovérezervníkolo:
- nářadí a zvedák s nosností do 3.51

Pneumatiky 235/65 R16 C115/113 R:

- se sníženým valivým odporem

Posuvné dveře na pravé straně

Prodloužená záruka 2+3/200 OOOkm zdarma:

- 2 + 3 roky/2OO 000 km
- platí co nastane dříve
- prodloužení sériové záruky a jeden rok, limit km zůstává
beze změny

Strana 4/7



— záruka se vztahuje na vozidla ve stavu, ve kterém opouští
výrobnlzávod
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na
vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km,
ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km. podle toho, co
nastane dříve

Přední nárazník vozuŠedý:
- bez lakované lišty
- s integrovanými schůdky na obou stranách

Příprava pro Alcohol interlock

Rádio "Composition Colouť':

- 10,4" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad), max,
výkon až 45 W

- kompatibilní se službami VW Connect

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo:
- s úložným prostorem pod dvojsedadlem a s vyklápěcím
stolkem

Sedadlo řidiče Komfort

- výškově nastavitelné
—nastavitelný sklon sedáku

- s vnitřní loketní opěrkou

—s bederní opěťkoumanuálněnastavitelnouve 2 směrech

Servotronic:

— servořízení závislé na rychlosti jízdy

Stan-Stop:
-BlueMotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku

Středové kryty kol pro ocelová kola

Tažné okovpředu

Vnější zpětná zrcátka:

- elektricky nastavitelná
—vyhřívaná

Zadní křídlové dveře neprosklené

Úchytnáokavpodlaze:
- 1D ok u středního rozvoru
— 12 ok u dlouhého rozvoru
- 14 ok u dlouhého rozvoru s přesahem

Řídicíkód

29 052024 Strana 5/7



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Contlnental 0451596 Continental 0451669

285/55 R 16 C 126 N C3 215/75 R 16 C 121/119 R C2

mmm:avumz

Poskytnutí Informaci o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vyhrat sl na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, ]ímlž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v dubě výroby vozidla.

.052024 Strana 6/7



Spotřeba paliva a emise C02

Upozornění / výhrada k hndnotám spotřeby paliva a emisím COZ

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v
současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcemhomologovánadle nového standardu WLTP (WorldwideHamonized LightVehiclesTest Procedure)resp.
WLTP2. Vzhledem k realističtějš m podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v

mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republicejsmedle požadavků správních orgánů nicméněstále popřechodnou dobu,povinni uvádět hodnoty dledřívějšího
standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětné vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle

této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného

vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované

hodnoty (např. v doběuzavření smlouvy či registracevozidla) budou lišit.

Dáleje třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit

relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami

aindividuálním stylem jízdymohouovlivnitspotřebu paliva, spotřebu elektrické energie aemise C02jakož i výkonnostní ukazatele

vozidla.

(29052024 Strana 7/7



Crafter skříň 35130kW GG FWD SR ©

Technické údaje

obecné informace

Typ karoser1e Monovolumen

Počet dveří 4

Míst k sezení 3

Motor

Palivo Dlesel

Druh paliva 2

Výkon (k) 177 koní

Výkon (kW) 130 kW

Kód motoru ' DMZ

Zdvihový objem 1 968 cm3

Počet válců 4

Počet otáček při maximálním výkonu 3 600 ot./min.

Pohon Přední

Druh pohonu F

Převodovka Manuální 6 st.

Převodovka

Typ převodovky S

Druh převodovky 6

Jízdní vlastnosti

Maxímálnf rychlost 165 km/h

Hlučnost 71 dB

Hmotnost

Maximální přípustná celková hmotnost 3 500 kg

Hmotnost brzděného přívěsu (při stoup. max.12%) 3 000 kg

Hmotnost nebrzděného přívěsu 750 kg

Mlnimálníjízdní hmotnost podle normy 2007/46 EU 2143 kg

Maximálníjízdní hmotnost pod1e normy 2007/46 EG 2 663 kg

Rozměry

Výška (bez střešních nosičů) 2 355 mm
Šířka (bez zrcátek) 2 040 mm

Rozvor 3 640 mm

Rozchod vpředu 1 770 mm

Rozchod vzadu 1 788 mm

Hodnoty spotřeby a emisí

Emísní norma EURO 6 AR

EmiseČáSÍlC 0,00009 PM

Emíse Nox 0,0728 g/km

Emíse coz pro účely výpočtu daně 285 g/km

Ekologický pohon Ne

Spotřeba (kombínovaná) 8,81/100km

Emíse CO: (kombinované) 232 g/km

WLTP-Berechnungsverfahren B

Spotřeba paliva a emise C02

Kombmovana' spotřeba 8,8 I/100km

Nabřdka Ze dne 29.05.2024 Strana 1 z 2



Crafter skříň 35 130kW GG FWD SR
48

EDS údaje

Zahrnuje 75 kg pro řidiče a hmotnost 90% plné nádrže. Dalšl' výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost vozu a snižuje tak
užitečné zatížení. Jedná se o předběžné orientační hodnoty. Skutečné hodnoty dle COC se mohou odchylovat až o 5 % a
mohou tak snížit užitečnou hmotnost.

Nabídka Ze dne 295151024 Strana 2 z 2



PROGRES SERVIS

SIBŘINA spol. s r.o.

Dodavatel: 1—
PROGRES SERVIS SIBŘINA,Sp0|. S r.o.
Masojedy 59

282 01 Masujedy
CZ

Nabídka

VODÁRNA PLZEň a.s.
Malostranská 143/2

326 00 Doudlevce

CZ

Platnost od: 20.05.2024 Platnost do: 31.05.2024 Nabídka:
Datum vystavení: 20.05.2024

Způsob platby: -
Vypracoval:

Email:
Telefon:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

Specifikace zástavby

Kód Název komponentu Počet

Elektro 230V

OIXOOZZ Zásuvka 230V Berker 2,00

1 ks umístěná pravý C sloupek u vypínače LED osvětlení
1 ks umístěná pravý D sloupek u vypínače LED osvětlení

01X0023 Rozvod 23OV pro měniče 12V/230V 1,00

Elektro 12V

ozxoooz Zásuvka 12 V » přístrojová 2,00

Pro magnetický maják spínané vypínačem světelné signalizace.
1 ks prostor osádky
1 ks prostor zadních křídlových dveří

02x0004 Zásuvka12 v -USB (2x5V/2,4A) 1,00

Zásuvka pra dobíjení tabletu

02x0022 LED diodový pásek teplý bílý 2 x 1 m v AL liště 1,00

umístěný v ose stropu,
1x vypínač 6 C sloupek a zásuvky 230 V
1x vypínač 6 D sloupek u zásuvky 230 V

02x0052 Měnič napětí z 12V na 230V/ 2000W 1,00

Signalizace

03x0005 Světlo Nanoled LED diodové 1 pár 3,00

Strana: 1/2



Oranžová signalizace :
1 pár v masce
1 pár přední nárazník L+P strana
1 pár rám zadních dveří

Nabídka

Výbava

09x0068 Držák tabletu uni 1,00

Název Množství Cena bez DPH DPH [%] DPH Cena s DPH

Instalace VRZ - vvkonáv práci 1ks 21,00
na vozovce

Celkem

Stra na : 2/2


